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Bordeaux, le 09 décembre  2011, 

Madame, Monsieur, 

 

La Ligue du Sport Adapté d'Aquitaine en partenariat avec le Conseil Régional, la DRDJSCS, 

 Et le Comité Départemental de Sport Adapté du 47 (CDSA 47)et le club Archers Club Marmandais,  

Organisent :  

Le championnat régional de tir à l’arc 2011/2012 
Celui-ci se déroulera : 

Le samedi 14 janvier Marmande  
Salle Ladeveze (polyvalente) rue du stade à Marmande 

Condition de participation  

 

• Licence compétitive 2011/2012 et certificat médical de non contre-indication obligatoires pour 

tous les participants  

• Catégories ouvertes : Moins de 20 ans et Adultes compétitifs 

• Epreuve qualificative pour les championnats de France (Mulhouse du 23 au 25 mars 2012 

• Matériel personnel pour chaque archer : arc - 4 flèches - carquois - brassard - palette (repose arc 

si possible). Il est conseillé de marquer vos flèches. 

• Repas prévu avec le restau WALABYS dans salle chauffée à 11 euros (Le restaurant  ne participera 

que pour 25 repas minimum), (Crudités, plat chaud,  fruit) date limite d'inscription le 5 janvier. 

• Ou prévoir un pique-nique  

 

Programme de la journée 

 

09h 00 : Accueil des participants, inscription, préparation et vérification du matériel 
09h 45 : Entraînement à la distance 
10h 15 : Début des tirs (1° série) 
11h 45 : Repas 
12h 45 : Reprise des tirs (2° série) 
14h 15 : Fin des tirs 
14h 45 : Résultats et remise des prix 
15h 15 : Goûter 
 

DATE LIMITE D’INSCRIPTION : jeudi 5 janvier 2012 

 

Elles sont à adresser, par courrier, à l’adresse suivante :  

Ligue Sport Adapté d’Aquitaine 

119 Boulevard Wilson  

33200 Bordeaux   

   
Ou par mail à : lsaa@wanadoo.fr  

.  Les organisateurs 
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LIGUE SPORT ADAPTE D’AQUITAINE 

Fiche Inscription - 

REGIONAL TIR A L'ARC à MARMANDE, le 14 janvier 2012 
Date limite des inscriptions : le 5 janvier 2012 

 

Attention ! Le port de chaussure de sport propres est obligatoire 

 

Nom de L'Institution ou Association  

Personne à contacter :  

Tél  

N° Affiliation Association Sportive : 

 

 

Nom - Prénom Accompagnateur(s)  

 

 

  

  

NOM Prénom 

N° Licence 

compétitive 

FFSA 

Année 

Naissance 

Sexe 

M/F 

Catégorie 

(D1–D2–D3) 

Repas 

Oui/non 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

 
    TOTAL 

REPAS  

 


